ALLOUE à l’association «Les parents d’élèves indépendants » la somme de 150 €. 
Adopté par 20 voix pour et 1 abstention (M.PREHU) par un scrutin public. 

15 - N°DCM2015/71  Cession d’un bien et sortie d’inventaire (balayeuse) 
APPROUVE la vente, au prix de 5 500 € (cinq mille cinq cents euro) de la balayeuse décrite ci-dessus ainsi que la 
sortie de l’inventaire. Adopté à l’unanimité par un scrutin public. 

16 - N°DCM2015/72  Fixation des redevances pour occupation du domaine public 
FIXE les redevances à compter de Septembre 2015 :